A business unit of Inoxveneta Electrical enclosures
TM
PL
KATALOG
OGÓLNY
Obudowy ze stali nierdzewnej
do TABLIC ELEKTRYCZNYCH
obudowy, puszki i szafy

Głębokość puszki P P3
WYMIARY PUSZKI KOD WAGA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
OTWORÓW
ODLEGŁOŚCI MIĘDZY
ŚRODKAMI MOCOWANIA
PUSZEK
CERTYFIKATY
B H P
Kg
B2 H2 B3 H3 P3 N° * H1 H2 EN62208 UL/CSA
mm mm mm mm mm mm mm mm Pz mm mm
EN60529 -
EN62262
UL50E /
CSA 22.2
100 100 90 SCA01001009 1,10 61 61 82 82 54 2 50 60
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
100 150 90 SCA01001509 1,30 61 111 82 132 54 2 50 110
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
100 200 90 SCA01002009 1,50 61 161 82 181 54 2 50 160
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
150 150 90 SCA01501509 1,50 111 111 132 131 54 2 75 110
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
150 150 120 SCA01501512 2,00 111 111 132 130 84 2 75 110
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
150 200 90 SCA01502009 1,80 111 161 132 181 54 2 75 160
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
150 300 90 SCA01503009 2,30 111 261 132 280 54 2 75 260
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
200 200 90 SCA02002009 2,10 161 161 182 180 54 4 160 160
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
200 200 120 SCA02002012 2,60 161 161 182 179 84 4 160 160
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
200 300 90 SCA02003009 2,70 161 261 182 279 54 4 160 260
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
200 300 120 SCA02003012 3,20 161 261 182 278 84 4 160 260
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
200 400 120 SCA02004012 3,90 161 361 182 377 84 4 160 360
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
250 350 120 SCA02503512 4,00 211 311 232 326 84 4 210 310
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
300 300 120 SCA03003012 4,10 261 261 282 276 84 4 260 260
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X
300 400 120 SCA03004012 4,90 261 361 282 375 84 4 260 360
IP66 /
IP69K –
IK08
1,12,4,4X

Ilość: patrz tabela.
INSTALACJA: dowolna.
1. ŚRUBY
1
2
3
4
5
WYMIARY OBUDOWY KOD WAGA WYMIARY
PŁYTY WEWNĘTRZNEJ OPAK.
B H
Kg
Bp Hp
Szt.
mm mm mm mm
150 150 SPE015015 0,30 97 120 1
150 200 SPE015020 0,50 97 170 1
150 300 SPE015030 0,70 97 270 1
200 200 SPE020020 0,60 147 170 1
200 300 SPE020030 1,00 147 270 1
200 400 SPE020040 1,30 147 370 1
250 350 SPE025035 1,40 197 320 1
300 300 SPE030030 1,50 247 270 1
300 400 SPE030040 2,00 247 370 1
2 41
3
OPIS KOD OPAK.
Szt.

RZ
YN
KI
 Z
 P
EŁ
N
YM
I D
RZ
W
IA
M
I C
C
CCA02003015 200 300 150 23 28 33 38 20 24 28 31
CCA03003015 300 300 150 31 38 44 50 26 31 36 41
CCA03003021 300 300 210 37 44 51 59 32 38 44 51
CCA03004015 300 400 150 40 48 56 64 32 38 45 51
CCA03004021 300 400 210 46 56 64 74 39 47 54 62
CCA04003021 400 300 210 46 56 64 74 39 47 54 62
CCA04004021 400 400 210 57 69 80 91 47 57 66 76
CCA04005021 400 500 210 69 83 96 110 56 67 78 89
CCA04006021 400 600 210 80 97 113 129 64 77 90 103
CCA04006025 400 600 250 86 104 121 138 70 85 99 113
CCA05005021 500 500 250 81 98 114 131 65 78 91 115
CCA05005030 500 500 300 95 114 133 152 80 96 112 128
CCA05007025 500 700 250 116 140 163 186 92 111 130 148
CCA06004021 600 400 210 80 97 111 126 64 77 90 103
CCA06006021 600 600 210 110 133 155 177 86 103 120 138
CCA06006025 600 600 250 118 141 164 188 94 112 131 150
CCA06006030 600 600 300 126 151 176 202 103 124 145 165
CCA06008025 600 800 250 150 180 210 240 117 140 164 187
CCA06008030 600 800 300 160 193 225 257 128 154 179 205
CCA06010030 600 1000 300 195 234 273 312 153 184 214 245
CCA07005021 700 500 210 108 130 151 172 85 102 119 148
CCA08006030 800 600 300 158 190 222 253 128 154 179 205
CCA08008030 800 800 300 201 241 281 322 158 190 221 253
CCA08010030 800 1000 300 244 292 341 390 188 225 263 300
CCA08012030 800 1200 300 286 344 401 458 218 261 305 348
CCA08012040 800 1200 400 316 379 442 505 250 300 350 400
CCA10007530 1000 750 300 229 275 320 366 179 215 251 286
CCA10010030 1000 1000 300 293 351 410 468 223 267 312 356
CCA10012030 1000 1200 300 344 412 481 550 257 309 360 412
CCA12008030 1200 800 300 282 339 395 451 218 261 305 348
SK
RZ
YN
KI
H
YG
IE
N
IC
 D
ES
IG
N
 C
H
CHA03004021 300 400 210 37 44 52 59 31 37 44 49
CHA04004021 400 400 210 45 54 63 72 38 45 53 60
CHA04005021 400 500 210 50 60 71 81 41 50 59 68
CHA04006025 400 600 250 65 76 89 101 53 62 73 83
CHA05005021 500 500 210 59 71 83 95 48 57 67 77
CHA05005030 500 500 300 78 116 136 155 62 92 108 124
CHA05007025 500 700 250 82 96 112 128 67 78 92 105
CHA06006025 600 600 250 86 101 117 134 69 80 93 107
CHA06008030 600 800 300 112 134 157 179 90 107 125 143
CHA08010030 800 1000 300 156 201 234 268 120 155 180 206
CHA08012030 800 1200 300 173 207 242 277 132 157 184 210
CHA08012040 800 1200 400 212 254 296 338 168 201 234 268
KOD MONTAŻ PRZY ŚCIANIE DOSTĘP ZE WSZYSTKICH STRON
WARTOŚCI PRZEGRZANIA WARTOŚCI PRZEGRZANIA
B H P ΔT ΔT
25°C 30°C 35°C 40°C 25°C 30°C 35°C 40°C

RZ
W
IA
M
I
Z
PO
LI
W
ĘG
LA
N
U
 C
L
CLA03003021 300 300 210 34 41 48 55 29 35 41 48
CLA03004021 300 400 210 41 49 58 66 35 41 49 55
CLA04004021 400 400 210 50 60 70 81 41 50 58 68
CLA04005021 400 500 210 59 70 82 94 48 57 67 76
CLA04006025 400 600 250 74 89 104 118 60 73 85 97
CLA05005021 500 500 210 69 83 97 110 55 66 77 97
CLA05005030 500 500 300 86 103 120 137 72 87 101 115
CLA05007025 500 700 250 97 116 135 154 77 92 108 123
CLA06006025 600 600 250 99 119 138 158 79 95 110 126
CLA06006030 600 600 300 110 132 154 176 90 108 127 144
CLA06008030 600 800 300 134 161 188 215 107 128 150 171
CLA08010030 800 1000 300 195 234 222 312 150 180 171 240
CLA08012030 800 1200 300 224 269 256 359 171 204 195 273
CLA08012040 800 1200 300 260 312 300 416 206 247 238 330
PU
SZ
KI
 R